Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo
licitacao@saaracangua.sp.gov.br

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO” 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  ROBERTO DONÁ, Prefeito de Santo Antônio do Aracanguá, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº 768/2022, e diante do resultado apresentado pelo

pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade

Pregão Presencial nº 020/2022, promovido para AQUISIÇÃO 02 (DOIS) VEÍCULOS DE PASSEIO COM

CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, TIPO MINIVAN, PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE

MUNICÍPIO, a seguinte empresa: PROESTE TUPÃ COMÉRCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, adjudicatária

do item 01, perfazendo um total de R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais); autorizo a despesa e

a lavratura do respectivo Contrato.

Santo Antônio do Aracanguá, 18 de maio de 2022.

ROBERTO DONÁ
Prefeito